- PORTARIA Nº 0074/2024: "Dispõe sobre exoneração de servidor ocupante de cargo de
ASSESSOR DO SECRETÁRIO e dá outras providências."

- PORTARIA Nº 0075/2024: "Dispõe sobre exoneração de servidor ocupante de cargo de
SECRETÁRIO DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR e dá outras providências."

- PORTARIA Nº 0076/2024: "Dispõe sobre exoneração de servidor ocupante de cargo de
SECRETÁRIO DE GABINETE e dá outras providências."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.maetinga.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quarta-feira
9 de outubro de 2024 Prefeitura Municipal de Maetinga

Prefeitura Municipal de Maetinga - BA

Quarta-feira, 9 de outubro de 2024 - Edição nº 540

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 5B67E13DCE-B0C871BE63-2696377033-95666FAD50 | Edição: 540

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

GABINETE DA PREFEITA

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000

Telefone: (77) 3472-2137      e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

PORTARIA Nº. 0074.2024, DE 09 DE OUTUBRO DE 2024.

“Dispõe sobre exoneração de servidor
ocupante de cargo de ASSESSOR DO
SECRETÁRIO e dá outras
providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar JOSÉ GERALDO DOS SANTOS FILHO, do cargo de

Assessor do Secretário, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde, a partir de

10/10/2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 09 de outubro de 2024.

Aline Costa Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

ALINE COSTA AGUIAR

SILVEIRA:80652204520

Assinado de forma digital por ALINE

COSTA AGUIAR

SILVEIRA:80652204520

Dados: 2024.10.09 16:42:55 -03'00'

Quarta-feira
9 de outubro de 2024
Edição nº 540

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 5B67E13DCE-B0C871BE63-2696377033-95666FAD50 | Edição: 540

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

GABINETE DA PREFEITA

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000

Telefone: (77) 3472-2137      e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

PORTARIA Nº. 0075.2024, DE 09 DE OUTUBRO DE 2024.

“Dispõe sobre exoneração de servidor
ocupante de cargo de SECRETÁRIO
DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR e dá
outras providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar NOGAUTO TRINDADE SANTOS, do cargo de Secretário da

Junta de Serviço Militar, vinculado à Secretaria Municipal de Administração e

Finanças, a partir de 10/10/2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 09 de outubro de 2024.

Aline Costa Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

ALINE COSTA AGUIAR

SILVEIRA:80652204520

Assinado de forma digital por ALINE

COSTA AGUIAR SILVEIRA:80652204520

Dados: 2024.10.09 16:43:29 -03'00'

Quarta-feira
9 de outubro de 2024
Edição nº 540

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 5B67E13DCE-B0C871BE63-2696377033-95666FAD50 | Edição: 540

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

GABINETE DA PREFEITA

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000

Telefone: (77) 3472-2137      e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

PORTARIA Nº. 0076.2024, DE 09 DE OUTUBRO DE 2024.

“Dispõe sobre exoneração de servidor

ocupante de cargo de SECRETÁRIO
DE GABINETE e dá outras

providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar JANCLEI LIMA DA SILVEIRA, do cargo de Secretário de
Gabinete, vinculado ao Gabinete da Prefeita, a partir de 10/10/2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 09 de outubro de 2024.

Aline Costa Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

ALINE COSTA AGUIAR

SILVEIRA:80652204520

Assinado de forma digital por ALINE

COSTA AGUIAR SILVEIRA:80652204520

Dados: 2024.10.09 16:43:12 -03'00'

Quarta-feira
9 de outubro de 2024
Edição nº 540

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 5B67E13DCE-B0C871BE63-2696377033-95666FAD50 | Edição: 540

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-10-09T17:46:22-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA